SPAJ 141C 通用过流及接地保护继电器
用户手册及技术说明
2
SPAJ 141C
通用过流及接地保护继电器
发布：1997-10-13
状态：2002.04.22
版本： B（replaces 34 SPAJ 17 EN1）

开孔尺寸
15
订货须知 订货声明如下:
举例
1．继电器型号 SPAJ 141C
2．额定频率 fn=50 Hz
3．辅助电压 Uaux=110 V dc
4．订货号 RS 611 007 - AA
5．附件
- 总线连接模块 SPA-ZC 21 BB
- 光纤电缆 SPA-ZF AA5，2 pces
- 光纤电缆 SPA-ZF AA20，5 pces
SPAJ 141C 的订货号
订货号最后两位字母表示额定频率 fn 及继电器辅助电压 Uaux 范围如下：
AA 表示  fn=50 Hz ，Uaux=80...265 V ac/dc
CA 表示  fn=50 Hz ，Uaux=18...80 V ac/dc
DA 表示  fn=60 Hz， Uaux=80...265 V ac/dc
FA 表示  fn=60 Hz， Uaux=18...80 V ac/dc
型号 名称 订货号
SPAJ 141C
SPAJ 141C
+ RTXP 18
通用过流及接地保护
继电器
通用过流及接地保护
继电器包括试验端子
RTXP 18
RS 611 007-AA，-CA，-DA，-FA
RS 611 207 -AA，-CA，-DA，-FA
D 型继电器模块的一般特性
用户手册及技术说明
固定螺丝
测量量指示器
整定值指示器
SGF、SGB和SGR
开关组指示器
固定螺丝
继电器符号
自检报警指示器
（继电器内部故障）
显示屏，1+3 数位
复归 / 步进按钮
编程按钮
跳闸信号指示器
模块型号
2
D 型继电器模块的一般特性
发布：1995-04-12
版本： A（replaces 34 SPC 3 EN1）